
 
 

 
Aleksandrów Kujawski 27.09.2022 r. 

 Nr postępowania 23/2022 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl. 27.09.2022 r. 

 
1. Zamawiający: 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  
ul. Słowackiego 18 
87-700 Aleksandrów Kujawski 
tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 
NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 
 
2. Przedmiot zamówienia. 
Wykonanie tablicy informacyjno – pamiątkowej, plakatu oraz naklejek w ramach planowanego projektu 
„Przebudowa, nadbudowa oraz modernizacja Oddziału Rehabilitacyjnego wraz z wyposażeniem ” 
współfinansowanego ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

3. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe w terminie do dnia 23.09.2022 r. do godziny 10:30 otrzymano dziewięć 
ofert: 

Wykonawca Nr oferty Cena oferty 

Profesja Reklamy 
Lublewko 5 
84-210 Choczewo 

1/23/2022 3860,00 zł 

MK PERFECT SOLUTIONS Sp. Z o.o. Właściciel Marek: IDEA PLUS, OPUS PLUS 
ul. Surowieckiego 3 
62-200 Gniezno 

2/23/2022 3200,46 zł 

Flesz Studio Tomasz Kenig 
Królikowo 6 
11-015 Olsztynek 

3/23/2022 2853,60 zł 

A PLUS Pracownia Reklamy, Katarzyna Daniel 
ul. Gorzowska 17 
87-100 Toruń 

4/23/2022 2435,40 zł 

3R Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś 
ul. Wilcza 8/1 
56-120 Brzeg Dl. 

5/23/2022 1476,00 zł 

Art Reklama Marek Paterkowski 
ul. Jagiellońska 2 
87-800 Włocławek 

6/23/2022 1448,00 zł 

KMK Group Krzysztof Jurczyński 
ul. Strumykowa 22, Gaszyn 
98-300 Wieluń 

7/23/2022 2996,28 zł 

VIS-MEDIA s.c.  Grzegorz Kamiński, Iwona Kamińska 
Wielka Nieszawka, ul. Złota 7 
87-165 Cierpice 

8/23/2022 3075,00 zł 

P.P.H.U Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Ks. J. Popiełuszki 13 
98-300 Wieluń 

9/23/2022 3138,96 zł 

 



 
 
4. Za najkorzystniejszą uznana została oferta firmy: 
 
Art Reklama Marek Paterkowski 
ul. Jagiellońska 2 
87-800 Włocławek 
Oferta spełnia wymogi określone w przedmiocie zamówienia oraz jest najkorzystniejsza pod względem cenowym. 
 
     Kierownik Zamawiającego: 

 


		2022-09-27T13:52:44+0200




